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MuhaMMed emin YıldırıM
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yan eğitim çalışmalarında bulundu.

1995 yılından itibaren düzenli olarak haftalık dersler vermeye başladı. 
Bilahare bu dersleri, Hikmet Vakfı’nda ve Hikmet Derneği’nde sürdürdü. 

Ekim 2010’da İstanbul/Eyüpsultan’da tarihi Zekai Dede Konağı’nda 
faaliyetlerine başlayan Siyer Vakfı’nın kurulmasına öncülük etti. Her haf-
ta cumartesi günleri düzenli olarak söz konusu vakıfta “siyer ve sahâbe” 
konulu halka açık dersler vermektedir. Bu derslerin tamamı www.siyertv.
com internet sitesinden yayınlanmaktadır.

Siyer alanında araştırma ve eğitim çalışmalarına devam eden Muham-
med Emin Yıldırım; evli ve üç çocuk babasıdır.
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3. Baskı İçin Ön Söz

Bir babanın ilk evladının doğumunda hissettiği ve yaşadı-
ğı mutluluk ne ise bir kâtibin ilk kitabında duyduğu ruh 

hâli de aynı olsa gerek... İlkler her zaman farklıdır, insanda 
hep bambaşka izler bırakır. İşte bu fakir için de elinizde tu-
tuğunuz bu eserin böyle bir anlamı vardır. Ruhunun fırtına-
larına kalemini ortak kılmaya başladığı zaman işe duadan 
başlamalı, diye düşünmüştü. Çünkü dua her şeyin başı idi. 
Değil mi ki dua, kulun kulluğunun farkına varışı, ibadet et-
tiği otoritenin de yüceliğini ve aşkınlığını itiraf edişiydi. Öy-
leyse işe duayla başlamalı ve işi duayla bitirmeliydi, aynen 
ilâhî kelâm gibi...

Elinizde tuttuğunuz hatadan beri olmayan bu eser ger-
çekten önemlidir. Ama bu önem asla kâtibinden kaynaklan-
mıyor. Çünkü bu eserin gerçek kâtibi Allah ve Resûlü’dür. Bu 
eser, duanın en güzel numunelerini içeren Kur’ân’dan ve ha-
dislerden alınarak derlenen bir başucu kaynağıdır. Hayatı-
mızın dualı bir hayat olması için, özellikle Efendimiz’in (sas) 
hayatında yer alan dualardan oluşmaktadır. Bu dualar tes-
pit edilirken ciddi bir gayret ortaya konmuş, o Sözün Sulta-
nı’na nispet edilen duaların sahih ve doğru olanları tercih 
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edilmiştir. Burada hemen şunu da belirtelim ki Allah Resû-
lü’nün hayatında okuduğu dualar bunlarla sınırlı değildir. O 
(sas) hayatının her karesini dualı yaşamıştır. Bundan dola-
yı da birçok dua o mübarek dudaklardan süzülüp bugünlere 
kadar gelmiştir. Biz ise bu büyük mecmuadan ancak bir mik-
tarını buraya alabildik. İnşallah bunlar bir mukaddime ol-
sun ve hayatımızın eksenine dualar girmiş olsun. Bu kada-
rı ile başlayalım ama bunlarla yetinmeyip bizler de: “Hel min 
mezîd / Daha başka yok mu?” diyerek o hikmet pırıltılarının 
taliplileri olalım ve sürekli yenilerini elde etme yolunda gay-
ret sarf edelim.

Kitabın bu yeni baskısını sizlere takdim ederken önce-
likle bu hayra vesile olan değerli dostlarıma teşekkür ediyo-
rum. Özellikle de bu baskıda duaların; Arapça metinlerinin 
tahsislerini yapan değerli dost Mutaz Al-Muhtaseb’e ve Türk-
çe okunuşlarının, tashih ve redaktesini yapan sevgili karde-
şim Erkan Avşar hocama şükranlarımı sunuyor, sizleri dua-
nın iklimine yolcu ediyorum.

Rabbim dillerimizi, gönüllerimizi ve tabii ki hayatları-
mızı duadan mahrum etmesin. Dua dua yalvaran ve o iklimi 
her zaman iliklerine kadar hisseden, nereden neyi, nasıl ve 
ne kadar isteyeceğini bilenlerden eylesin. Âmin.

Muhammed Emin Yıldırım
15 Cemâziyelevvel 1427 / 11 Haziran 2006


